Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения

 «Боровичская центральная районная больница»

Приказ

 «10» октября 2016 г.                                                                         № 288

Об организации горячей линии по вопросам

противодействия коррупции

В соответствии  со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в учреждении проведение горячей линии по вопросам

противодействия коррупции:

1.1. Горячую линию проводить один раз в месяц – в первый вторник месяца с

10.00 до 13.00;

1.2. Определить телефон горячей линии – 8(81664) 2-36-11;

1.3. Лицом, ответственным за прием обращений по горячей линии, назначить

Пешко Н.С.. юриста;

1.4.  В случае отсутствия Пешко Н.С.  лицом, ответственным за прием

обращений по горячей линии, назначить Леденцову Е.А., архивариуса.

1.5. При проведении горячей линии ответственным лицам вести Журнал

учета обращений.

3. Разместить информацию о горячей линии на официальном сайте ГОБУЗ

«Боровичская ЦРБ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                       П.С. Дука

Подготовила:

юрист ____________ Н.С. Пешко